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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb.,    
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo 
„zákon“), v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce č. j. VZ09/2022 

 
Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení  
zadávací dokumentace č. 3 (dále jen „vysvětlení“) k veřejné zakázce realizované ve zjednodušeném 
podlimitním řízení č. j. VZ09/2022 s názvem: „Obnova páternosteru – oběžného výtahu“.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Žádáme Vás o vysvětlení/upřesnění/doplnění: 
 
Dotaz č. 1 
 
Domníváme, že není vhodně navrženo technické řešení umístění nové hydroizolace desky prohlubně.  
 
V dokumentaci jsou navrženy tři vrstvy betonu podkladní 50mm, nosná 250mm a asi podlahová 
100mm. Mezi nosnou a podlahovou je hydroizolace, ta bude při kotvení ocelové konstrukce a výtahu 
ohrožena (hrozí poničení, ztráta funkčnosti a následně její finančně nákladná oprava). 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Zadavatel detailně prostudoval dotaz dodavatele a dospěl k následujícím závěrům. 
 
V projektu je uvažováno, že kotvení patní desky bude přes kotvy M12 v rámci horní desky tl. 100 mm, 
která bude konstrukčně vyztužena a bude pouze ležet na spodní desce tl. 250 mm.  
 
Horní deska je vylita mezi nosné betonové stěny, a navíc bude namáhána pouze tlakovými silami od 
svislých sloupků. 
 
Celá ocelová konstrukce je samozřejmě průběžně ještě kotvena do stávajících železobetonových 
konstrukcí daného objektu ve shodě s řešením, které bylo použito i ve stávající konstrukci. 
 
Zadavatel je tedy přesvědčen, že k porušení hydroizolace by tímto řešením dojít nemělo (délka 
chemických kotev M12 je obvykle menší než 100 mm). 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného tedy nebude upravovat znění soupisu prací a dodávek. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Upřesnění jaká kvalita materiálu má být použita pro výrobu polygonů. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 

 
Zadavatel na základě svých zkušeností (i s ohlédnutím na historické hledisko) potřebuje, aby polygony 
(polygonová kola) byly vyrobeny odlitím z materiálu dle ČSN 42 2425 v jakosti gg 30. 
 
 
 
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  
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Lhůta pro podání nabídek tak uplyne v termínu avizovaném v předešlém vysvětlení a změně 

zadávací dokumentace č. 1, tedy v pátek 24. června 2022 ve 12:00 hodin.  

 
 
S úctou, 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   
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